Diário Oficial Nº 3376 Quinta-feira, 06 de julho de 2023

201 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANHOS

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 147/2023
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 147/2023
PREGÃO PRESENCIAL N° 047/2023

O MUNICIPIO DE PARANHOS, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Grupo Executivo de Licitações, instituído
pela Portaria 0127/2023, torna público que fará realizar LICITAÇÃO na modalidade Pregão Presencial, “tipo menor
preço” Unitário, nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93 e Lei 10.520/2002 e posteriores alterações, cujo objeto é
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, de acordo com as especificações do
Termo de Referencia, Anexo I, deste edital e em conformidade com a lei 8.666/93 e suas alterações . Para tanto o
Grupo Executivo de Licitações do Município informa que o recebimento, exame e julgamento das propostas ocorrerá,
em Sessão Pública a ser realizada às 08:00 horas do dia 19 de julho de 2023, na sala do G.E.L, situada no Paço
Municipal. Poderão participar do presente certame, todas as empresas interessadas, desde que detenham ramo de
atividade compatível com o objeto.
Retirada do Edital : O Edital poderá ser obtido no site da Prefeitura Municipal de Paranhos http://www.paranhos.
ms.gov.br/ na sala de reunião de Licitação e Contratação, no endereço supracitado, ou ainda por meio eletrônico, os
quais serão fornecidos aos interessados, diariamente, no expediente comercial das 07:00 as 11:00 e das 13:00 as
17:00 horas.
Paranhos – MS, 05 de julho de 2023.
RAPHAEL PEREIRA LIMA
PRESIDENTE DO GRUPO EXECUTIVO DE LICITAÇÕES

Matéria enviada por RAPHAEL PEREIRA LIMA